Экономический факультет

СТУДЕНЧЕСКИЙ СОВЕТ

ВНЕПРОТОКОЛЬНАЯ ВСТРЕЧА С РУКОВОДСТВОМ ФАКУЛЬТЕТА

г. Москва                                                                                                                     08.12.2022 г.

Место проведения заседания: ул. Ленинские горы, д.1, стр. 46 (аудитория 718)
Время открытия встречи: 16:00
Время закрытия встречи: 17:10
Длительность встречи: 1 час 10 минут

Присутствовали:
Члены руководства ЭФ:
- Аузан А.А.
- Красков В.В.
- Калмыкова Н.М.
- Иванов В.В.
- Соколова Т.Н.

Члены Студенческого Совета ЭФ МГУ XI созыва:
- Секерина Я.А.
- Кадетова Е.С.
- Фигура Д.В.
- Курко Г.А.
- Ведищев А.А.

Повестка встречи:

1. Обсуждение нового положения
2. Обсуждение системы отзывов и навигации по учебным дисциплинам и по

работе с ВКР и научными руководителям
3. Обсуждение бытовых вопросов

Ход встречи

1. Обсуждение нового положения
2. Обсуждение системы отзывов и навигации по учебным дисциплинам и по

работе с ВКР и научными руководителям
3. Обсуждение бытовых вопросов

Председатель                                                                                                          Секерина Я.А.

Ответственный секретарь                                                                                        Фигура Д.В.